[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28»  марта  2018 г.

           № 49
	Об утверждении  плана проведения
плановых проверок органов государственной
власти, органов местного самоуправления,
граждан на территории муниципального
образования  Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской  области на 2018 год

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.1 Областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 N 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», ст.6  Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", на основании  коллективного обращения  граждан от 28.11.2017г. о фактах нарушения законодательства в отношении объектов земельных отношений, за которые предусмотрена административная и иная ответственность,
администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  План проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на территории муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской  области на 2018 год.
2.
Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу:  http://telmana.info.

3.
Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации К.Н.Жевнерова.
Глава администрации                                                             С.А.Приходько
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Тельмановское СП

от 28.03.2018 №49
 План проведения проверок

органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан

на территории муниципального   образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

на 2018 год
	N п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Цветкова Нина Степановна

	Ленинградская область, Тосненский район, пос.Войскорово, у дома №5,  в границах
кадастрового квартала
Кад. номер:

47:26:0204001,

частично в границах земельного участка Кад. номер:

47:26:0204001:433
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1 Областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 N 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», ст. 5 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», раздел 4 Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

от 28.04.2014 № 109
	май 2018

СОГЛАСОВАНО:

	заместитель главы администрации

	К.Н.Жевнеров

	Главный специалист сектора по УМИ, градостроительству и землеустройству

	В.С.Петрова

	начальник юридического сектора

	В.В.Дорожкин

ИСП: Иванова Г.Г.